




Menus des écoles et des centres de loisirs


du 16 au 20 février 2026

LUNDI

Rougail saucisse 
Rougail colin 

Riz à la tomate 

Cantal 

Compote
pommes
boudoirs 


GOÛTER

Yaourt aromatisé


Pain
confiture 


Jus de pomme

MARDI

Poisson blanc 
meunière
citron


Purée
pommes de terre
patates douces

Yaourt nature 

Pomme 



GOÛTER


Flan chocolat

Croissant 

Jus d'orange

MERCREDI

Velouté de légumes 
emmental râpé 
croûtons

Omelette
fromage 

Blé
Épinards béchamel

Clémentines

GOÛTER

Lait fraise

Gaufre

Compote à boire

JEUDI

Menu choisi
par les **enfants**

Tartinade de thon
radis rose et beurre

Mozza sticks

Röstis
ketchup mayonnaise


Dés
emmental mimolette

Chou à la crème
coulis chocolat


GOÛTER

Suisses fruités

Sablés des Flandres


Pomme 

VENDREDI

Carottes râpées 

Lasagnes 
Lasagnes de légumes

Salade

Yaourt vanille 

GOÛTER


Emmental


Pain 


Clémentines

allergènes:




 Produit biologique


 Produit labellisé

 Origine France

 Plat signature

 Régional

*servi à part

 Fait à Levallois

Menus sous réserve de modifications liées à l'approvisionnement



"Fruits, légumes et produits laitiers subventionnés dans le cadre du programme de l'Union Européenne à destination des écoles"

Allergènes

16/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, confiture fraise	Confiture	
Boudoirs	Biscuit cuillère	Gluten, Lait, Oeufs
Cantal AOP	Cantal	Lait
Compote fraîche pomme Bio	Pomme à compote, Concentré de fruit	Sulfites
Jus de pomme	Jus de pommes	
Pain	Pain platine	Gluten
Riz	Sel fin, Riz long, Huile	
Rougail de colin MSC	Colin d'Alaska, Oignon, Laurier, Persil, Thym, Sel fin, Piment fort, Ail, Tomate, Herbes de provence, Curcuma, Tomate, Farine de blé, Huile	Gluten, Poissons
Rougail de saucisses	Saucisse fumée, Oignon, Laurier, Persil, Thym, Sel fin, Piment fort, Huile, Ail, Tomate, Herbes de provence, Curcuma, Tomate, Farine de blé, Huile	Gluten
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait

17/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
Croissant (Boulangier)	Croissant	Gluten, Lait, Oeufs
Flan au chocolat	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Jus d'orange	Jus d'oranges	
Poisson blanc meunière MSC	Poisson meunière	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Pomme Bio	Pomme	
Purée de pommes de terre et patate douce	Patate douce, Poivre blanc, Sel fin, Purée PDT flocon, Eau	Lait, Sulfites
Yaourt nature Pur Perche (61)	Yaourt nature	Lait

18/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, croûtons nature	Croûton	Gluten
Berlingo's pomme	Compote gourde	
Blé pilaf	Oignon, Sel fin, Grains de blé, Huile	Gluten
Briquette de lait fraise	Lait aromatisé	Lait
Clémentine	Clémentine	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Gaufre de Liège	Gaufre	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Omelette du chef au fromage	Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Fromage, Lait de vache	Lait, Oeufs
Potage de légumes	Oignon, Purée PDT flocon, Céleri, Eau, Carotte, Navet	Céleri, Lait, Sulfites
emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Épinards à la Béchamel	Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade, Epinard	Gluten, Lait

19/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, beurre	Beurre doux	Lait
, dés d'emmental	Emmental	Lait
, dés de mimolette	Mimolette	Lait
, ketchup	Ketchup	Céleri, Moutarde, Sulfites
, mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
, sauce chocolat	Coulis	Lait
Batonnet pané de mozzarella	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Chou à la crème	Choux à la crème	Gluten, Lait, Oeufs
Ketchup (flacon)	Ketchup	
Mayonnaise (flacon)	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs
Pomme Bio	Pomme	
Radis rose	Radis	
Rosti de pommes de terre	Pommes paillassons	
Sablé des Flandres	Biscuit sablé	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait
Tartinade de thon	Poivre blanc, Sel fin, Concentré de fruit, Thon au naturel, Fromage blanc	Lait, Poissons, Sulfites
Toast	Pain de mie	Gluten, Lait

20/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes Bio râpées	Carotte	
Clémentine	Clémentine	
Emmental	Emmental	Lait
Lasagne de légumes	Lasagnes	Gluten, Lait
Lasagnes au boeuf	Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Fromage, Egrené au boeuf, Sel fin, Lasagnes à garnir, Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Lait en poudre, Eau, Muscade	Gluten, Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Lasagnes au boeuf	Lasagnes carnées	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs
Pain	Pain platine	Gluten
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio vanille	Yaourt aromatisé	Lait